МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА «ЯКТЫЛЫК» С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

                                             ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.07.2024          № 200-од

О зачислении обучающихся

в 1-ые классы на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МБОУ Школа «Яктылык» г.о. Самара для обучения в 1-ых

классах на 2024-2025 учебный год следующих обучающихся:

№ Приоритет льготы Зарегистрировано Номер Статус
Внешний

идентификатор

1 Первоочередное
01.04.2024
09:00:01:959753

36401/СЗ/24040120029
Зачислен в

будущий год
4018018415

2 Первоочередное
02.05.2024
12:12:37:209367

36401/СЗ/2405022547
Зачислен в

будущий год
4068059017

3 Преимущественное
01.04.2024
09:00:01:934242

36401/СЗ/24040124338
Зачислен в

будущий год
4036366032

4 Преимущественное
01.04.2024
09:00:02:565048

36401/СЗ/24040164865
Зачислен в

будущий год
3980722693

5 Преимущественное
01.04.2024
09:00:03:241339

36401/СЗ/24040136824
Зачислен в

будущий год
3973207734

6 Преимущественное
01.04.2024
09:00:03:548584

36401/СЗ/24040150932
Зачислен в

будущий год
4037314660

7 Преимущественное
01.04.2024
09:00:03:735083

36401/СЗ/24040159283
Зачислен в

будущий год
4007274531

8 Преимущественное
01.04.2024
09:00:04:182641

36401/СЗ/24040164990
Зачислен в

будущий год
3972159171

9 Преимущественное
01.04.2024
09:00:04:185248

36401/СЗ/24040157506
Зачислен в

будущий год
3924973598

10 Преимущественное
01.04.2024
09:00:04:614497

36401/СЗ/24040170563
Зачислен в

будущий год
3924419250

11 Преимущественное
01.04.2024
09:00:04:918777

36401/СЗ/24040178707
Зачислен в

будущий год
3921829599

12 Преимущественное
01.04.2024
09:00:15:830768

36401/СЗ/240401106716
Зачислен в

будущий год
3978188022

13 Преимущественное
01.04.2024
09:01:35:945221

36401/СЗ/240401118525
Зачислен в

будущий год
3921675828

14 Преимущественное
01.04.2024
09:01:47:476539

36401/СЗ/240401119409
Зачислен в

будущий год
4037374653

15 Преимущественное
01.04.2024
09:02:13:093276

36401/СЗ/240401121414
Зачислен в

будущий год
4000990603

16 Преимущественное
01.04.2024
09:03:48:576699

36401/СЗ/240401125535
Зачислен в

будущий год
4036050635

17 Преимущественное
01.04.2024
09:04:20:338574

36401/СЗ/240401126561
Зачислен в
будущий год

4037380363

18 Преимущественное
01.04.2024
09:05:25:238730

36401/СЗ/240401128621
Зачислен в

будущий год
3978562838

19 Преимущественное
01.04.2024
09:05:51:191653

36401/СЗ/240401129274
Зачислен в

будущий год
3975190949

20 Преимущественное
01.04.2024
09:06:21:761939

36401/СЗ/240401129906
Зачислен в

будущий год
3973475861

21 Преимущественное
01.04.2024
09:13:10:890643

36401/СЗ/240401135356
Зачислен в

будущий год
3974151658

22 Преимущественное
01.04.2024
09:14:11:592049

36401/СЗ/240401135891
Зачислен в

будущий год
3974143041

23 Преимущественное
01.04.2024
09:23:16:939351

36401/СЗ/240401137407
Зачислен в

будущий год
4036206228

24 Преимущественное
01.04.2024
09:37:16:798665

36401/СЗ/240401143481
Зачислен в

будущий год
4037388515

25 Преимущественное
01.04.2024
09:45:56:001127

36401/СЗ/240401145791
Зачислен в

будущий год
3985646589

26 Преимущественное
01.04.2024
10:22:01:079670

36401/СЗ/240401151266
Зачислен в
будущий год

3980590265

27 Преимущественное
01.04.2024
14:11:20:087692

36401/СЗ/240401166991
Зачислен в

будущий год
4039024785

28 Преимущественное
16.05.2024
12:25:31:196575

36401/СЗ/240516445
Зачислен в

будущий год
4176528353

29 -
01.04.2024
09:00:00:990670

36401/СЗ/240401755
Зачислен в

будущий год
3975414732

30 -
01.04.2024
09:00:01:527711

36401/СЗ/24040111627
Зачислен в

будущий год
3965905135

31 -
01.04.2024
09:00:01:618364

36401/СЗ/24040112396
Зачислен в

будущий год
4008020956

32 -
01.04.2024
09:00:02:034180

36401/СЗ/24040121901
Зачислен в

будущий год
3971239051

33 -
01.04.2024
09:00:02:077020

36401/СЗ/24040120528
Зачислен в

будущий год
3981078748

34 -
01.04.2024
09:00:02:926878

36401/СЗ/24040135674
Зачислен в

будущий год
3938303368

35 -
01.04.2024
09:00:03:359004

36401/СЗ/24040161500
Зачислен в

будущий год
3981020879

36 -
01.04.2024
09:00:03:486322

36401/СЗ/24040147368
Зачислен в

будущий год
3965947767

37 -
01.04.2024
09:00:03:502224

36401/СЗ/24040148955
Зачислен в

будущий год
3972777155

38 -
01.04.2024
09:00:03:537723

36401/СЗ/24040149525
Зачислен в

будущий год
4036320809

39 -
01.04.2024
09:00:03:720189

36401/СЗ/24040149099
Зачислен в
будущий год

3931965385

40 -
01.04.2024
09:00:04:043914

36401/СЗ/24040152690
Зачислен в

будущий год
4010332901

41 -
01.04.2024
09:00:04:519268

36401/СЗ/24040170215
Зачислен в

будущий год
3920489628

42 -
01.04.2024
09:00:04:840830

36401/СЗ/24040172963
Зачислен в

будущий год
4036192081

43 -
01.04.2024
09:00:05:447951

36401/СЗ/24040192718
Зачислен в

будущий год
3972681296

44 -
01.04.2024
09:00:07:053073

36401/СЗ/24040184905
Зачислен в

будущий год
3963437525

45 -
01.04.2024
09:00:11:626977

36401/СЗ/24040190444
Зачислен в

будущий год
4033664749

46 -
01.04.2024
09:00:14:085680

36401/СЗ/24040199533
Зачислен в

будущий год
3975386278

47 -
01.04.2024
09:01:23:558719

36401/СЗ/240401117401
Зачислен в

будущий год
3985744095

48 -
01.04.2024
09:07:42:086444

36401/СЗ/240401131154
Зачислен в

будущий год
3948157202

49 -
01.04.2024
09:10:49:973562

36401/СЗ/240401133893
Зачислен в

будущий год
4021394107

50 -
01.04.2024
15:18:29:707456

36401/СЗ/240401169756
Зачислен в

будущий год
3976069245

И.о. директора  школы:                                                 Овсянникова  Н.Ю.

		2024-07-01T19:09:19+0400
	‎00 a3 55 5b b5 28 f5 df 72
	Газизов Радик Равгатович